产
品
数
据
页
IMA18-05BE1ZC0S
IMA
电感式接近传感器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
IMA18-05BE1ZC0S 1107332
其他设备规格和配件  www.sick.com/IMA
详细技术参数
产品特点
设计构造 米
螺纹尺寸 M18 x 1
直径 Ø 18 mm
触发感应距离 Sn 0 mm ... 5 mm
安装在金属 齐平
连接类型 插头，M12，4 针
输出功能 模拟信号
重复准确度 0.3 mm 1) 2) 3)
重复精度（ TA 恒定） ± 0.1 mm
外壳防护等级 IP67 4)
特殊特征 模拟输出端
供货范围 紧固螺母，黄铜，镀镍 (2 x)
1) 根据 IEC 60947-5-2.
2) Ub = DC 20 V ... 30 V.
3) TA = 23 °C ± 5 °C.
4) 根据 EN 60529: 2000-09.
机械/电子参数
供电电压 15 V DC ... 30 V DC
残余纹波 ≤ 20 % 1)
（接近传感器）通电后开始工作前的延时 ≤ 30 ms
温度漂移 (Sr) ≤ 10 %
1) 从 UV.
2) 没有确认.
3) –3 dB（在 Sn = 2,5 mm 时）.
4) QA1 负载，QA2 不负载.
5) QA1 不负载，QA2 负载：见温度降低.
2 电感式接近传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-09-20 10:47:25
如有更改，恕不另行通知！
﻿
IMA18-05BE1ZC0S | IMA
电感式接近传感器
空载电流 ≤ 12 mA 2)
QA1 上的最大负载电阻 ≥ 2 kΩ
QA2 上的最大负载电阻 400 Ω Ub = 15 V
对 QA1 的输出电压 s = 0 mm: 0 V –0/+0,6 V (23 °C)
s = 2,5 mm: +5 V +/-0,6 V (23 °C)
s = 5 mm: +10 V +/-0,6 V (23 °C)
对 QA1 的输出电流 s = 0 mm: 4 mA +/-0.8 mA (23 °C)
s = 5 mm: 20 mA +/-0,8 mA (23 °C)
输出电压 0 V ... 10 V
输出电流 4 mA ... 20 mA
带宽 1,000 Hz 3)
短路保险 ✔
运行环境温度 –25 °C ... +70 °C 4) 5)
外壳材料 黄铜, 镀铬
材料，感应面 塑料
壳体长度 69 mm
可用的螺纹长度 52 mm
1) 从 UV.
2) 没有确认.
3) –3 dB（在 Sn = 2,5 mm 时）.
4) QA1 负载，QA2 不负载.
5) QA1 不负载，QA2 负载：见温度降低.
安全技术参数
MTTFD 1,149 年
DCavg 0 %
TM（持续运行时间） 20 年
安装指导
备注 相关图示参见“安装指导”
B 18 mm
C 18 mm
D 15 mm
F 40 mm